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Kurset er opdelt i en række temaer som gen-
nemgås både teoretisk og i praksis. Vi tager 
udgangspunkt i de medikamenter, der findes 
i ambulancerne, og de situationer som du kan 
opleve som ambulanceassistent. Dit undervi-
serteam har baggrund inden for paramedicin, 
ambulancebehandling og anæstesi, og de er alle 
uddannede simulationsinstruktører med stor 
praksis- og undervisningserfaring. På kurset vil 
du få udviklet og opdateret din viden og dine 
kompentencer inden for fx disse områder:

•	 Kommunikation og teamsamarbejde i
	 ambulance samt til samarbejdspartnere 	
	 som fx akutlæger og hospitaler
•	 ABCDE-modellen som handleværktøj
•	 Effektiv beslutningstagen og samarbejde 	
	 omkring patienthåndtering
•	 Håndtering og behandling af traume-
	 patienter	
•	 Håndtering og behandling af medicinske 	
	 patienter, den lungesyge patient, den 	
	 hjerte-kredsløbssyge patient og patienten 	
	 med lav GCS
•	 Hygiejne og smitsomme sygdomme

Alt undervisning er kombineret med færdig-
hedstræning og simulationer. 

Aktiv undervisning og evaluering 
I forbindelse med teorioplæg benytter vi Tur-
ning Point, som er et nyt undervisningsredskab. 

Kursisterne får en lille stemmeboks og skal så 
svare på nogle spørgsmål undervejs. Brugen af 
Turning Point er med til at sikre at kursisterne 
får mest muligt ud af undervisningen, og ”det 
er en sjov, ufarlig måde at være aktiv kursist på” 
lyder det fra tidligere kursister. Den teoretiske 
undervisning bliver hver dag fulgt op af simu-
lationsøvelser og erfaringsudveksling mellem 
deltagerne.
 
Ophold, forplejning og fritid
Alle kursister har hotel under kurset. Vi benyt-
ter Hotel Dania, der ligger i centrum af Silke-
borg kun 10 min. gang fra skolen. Der ydes 
desuden fuld forplejning under hele kurset.
I fritiden vil der være rig mulighed for at opleve 
Silkeborgs smukke natur på cykel-, løbe- eller 
vandreture, en sejltur på Silkeborgsøerne eller 
måske besøge et af Silkeborgs mange kulturtil-
bud.

Vi glæder os til at møde dig på kurset!

Tilmelding:
 
www.efteruddannelse.dk
 
Kviknummer – uge 25: 743407120618mead

Pladserne fordeles efter først-til-mølle princippet, og 
tilmeldingen er bindende jf. AMU lovgivningen. 
AMU kode: 42680

At arbejde præhospitalt kræver HANDLING. Derfor er dette  
kursus AKTIVT med stor vægt på praksisnære øvelser og  
simulationer samt brug af deltagernes egne OPLEVELSER 
og erfaringer fra jobbet. Kurset henvender sig både til den 
yngre såvel som den erfarne ambulanceassistent. 

Kursus for
ambulanceassistenter

Målgruppe: Ambulanceassistenter, der 
ønsker at udvikle og opdatere deres viden. 
Kurset er både for den yngre og for den 
mere erfarne assistent.

Deltagerantal: 18 - max 24
 
Undervisere: Paramediciner, ambulan-
cebehandler og anæstesi-sygeplejerske. 

Varighed: 5 dage, fra mandag til fredag.
 
Tid: Næste kursus i 2012 afholdes i uge 
25.

Info og pris: Kurset er tilrettelagt under 
lov om AMU-uddannelser, og det er 
muligt at søge VEU-godtgørelse. Delta-
gerbetalingen er 1075,- kr. pr. deltager 
(forbehold for prisændring). Beløbet dæk-
ker fleksibel afholdelse og tilrettelæggelse 
samt forplejning på skolen. Alle kursister 
har desuden hotel under kurset.
 
Kontakt: Har du spørgsmål er du altid 
velkommen til at kontakte
kursuskoordinator Anne Katrine Valeur 
på tlf. 8720 6117 eller mail  
akv@dapuc.dk

DAPUC udbyder AMU-kurset i sam-
arbejde med Social- og Sundhedsskolen 
i Silkeborg. 
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